
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

П Р И К А З 

от «Л?» 2018 г. 

г. Владикавказ 

О результатах аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность и находящихся в ведении Республики 
Северная Осетия-Алания, педагогических работников муниципальных 

и частных организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность, в целях установления квалификационной категории 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность», приказом Министерства 
образования и науки Республики Северная Осетия-Алания от 16 февраля 
2018 года № 149 «О проведении в 2018 году аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность и 
находящихся в ведении Республики Северная Осетия-Алания, 
педагогических работников муниципальных и частных организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления 
квалификационной категории», на основании решения аттестационной 
комиссии (протокол от 26 марта 2018 года №1) п р и к а з ы в а ю : 

1. Установить с 26 марта 2018 года сроком на пять лет: 
высшую квалификационную категорию педагогическим работникам, 

указанным в приложении 1; 
первую квалификационную категорию педагогическим работникам, 

указанным в приложении 2. 
2. Отделу общего образования и социальной защиты детства (Батаева): 
довести содержание настоящего приказа до сведения всех 

заинтересованных лиц; 
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 

Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-Алания. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заместитель Министра 
< 

Л.Башарина 



212. Кочиева Ирина 
Валерьевна 

государственное бюджетное учреждение дополнительного 
образования "Республиканский дворец детского творчества 
имени Билаиа Емазаевича Кабалоева " 

педагог 
дополнительного 
образования 

213. Кравченко Марина 
Александровна 

государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. 
Владикавказ 

учитель 

214. 
Кудзаев Казбек 
Хадзисмелович 

государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение "Владикавказский торгово-
экономический техникум" 

преподаватель 

215. 
Кудзаева Ирина 
Тугановна 

государственное казённое общеобразовательное учреждение 
для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и 
медико-социальной помощи, "Центр психолого-
педагогической реабилитации и коррекции" 

педагог-
психолог 

216. 
Леушкина Виктория 
Анатольевна 

государственное бюджетное учреждение дополнительного 
образования "Детско-юношеская спортивная школа 
фехтования" 

тренер-
преподаватель 

217. Липова Мария 
Игоревна 

государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. 
Владикавказ 

учитель 

218. 
Магомедова 
Вероника 
Франкельевна 

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. 
Владикавказ 

учитель 

219. Никитина Ольга 
Ивановна 

государственное казённое образовательное учреждение для 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
детский дом "Хуры тын" 

музыкальный 
руководитель 

220. 
Семенова Оксана 
Борисовна 

государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. 
Владикавказ 

учитель 

221. Синицкая Юлия 
Игоревна 

государственное бюджетное учреждение дополнительного 
образования "Республиканский дворец детского творчества 
имени Билара Емазаевича Кабалоева " 

педагог 
дополнительного 
образования 

222. Синицкая Юлия 
Игоревна 

государственное бюджетное учреждение дополнительного 
образования "Республиканский дворец детского творчества 
имени Билара Емазаевича Кабалоева " 

педагог-
организатор 

223. Смайлиева Татьяна 
Николаевна 

государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение "Технологический колледж 
полиграфии и дизайна" 

преподаватель 

224. Смайлиева Татьяна 
Николаевна 

государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение "Технологический колледж 
полиграфии и дизайна" 

мастер 
производственно 
го обучения 

225. Тимина Юлия 
Игоревна 

государственное бюджетное учреждение дополнительного 
образования "Республиканский дворец детского творчества 
имени Билара Емазаевича Кабалоева " 

педагог 
дополнительного 
образования 

226. Томаева Фатима 
Муратовна 

государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа N 8 г. 
Беслан 

учитель 

227. Тотикова Лариса 
Батырбековна 

государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение "Профессиональное училище 
№3" 

учитель 

228. Фадеева Светлана 
Сергеевна 

государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа N 8 г. 
Беслан 

учитель 

229. Хабаева Альбина 
Юрьевна 

государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение прогимназия "Интеллект" воспитатель 

230. Хабалова Наталья 
Федоровна 

государственное казённое общеобразовательное учреждение 
"Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-
интернатгМоздок" 

воспитатель 

231. Хутинаева Мадина 
Л ^ с л а н о в ш ^ 

государственное казённое образовательное учреждение для 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения оолителей. учитель- логопед 


